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89873 - Bankacılık İşlerinde Bir Şirkette Yetkili Olarak Çalıştı, Daha

Sonrada Tövbe Etti Fakat Yerine Başkasını Eğitip İşi Teslim Etti

Soru

Bankalarla çalışan bir şirkette çalışıyor ve şirket adına bankalarda yetkiliyim. Allah’a hamd olsun

bu işten tövbe ettim. Fakat işlerimi benim yerime takip edecek başka bir kişiye teslim ettim.

Yaptığım bu iş haram ise ne yapmalıyım. Zira bu kişi kendisine öğrettiğim şekilde bankalarla işleri

yürütüyor?

Detaylı cevap

Allah’a hamd olsun.

Şayet bulunduğunuz yerde İslami bankalar olmadığı için faizli bankalarla iş yapıyor ve ilişkiniz para

yatırma, çekme ve faizsiz işlemlerden ibaret olması ayrıca şirketin bu tür işlemlere ticaret

yapabilme ve parasını koruma amacıyla ihtiyacı bulunması durumunda bu tür işlemlerde sakınca

yoktur.

Şayet bankalarla işlemlerinizi borç alma, banka aracılığıyla satın alma, itimat açma ama gibi haram

işlemler içeriyorsa bu durumlarda söz konusu işlemlerde günah ve düşmanlığa yardımlaşma

olduğu için ayrıca faize şahitlik ve onaylama içerdiği için caiz değildir.

Yüce Allah şöyle dedi: “İyilik ve takva (Allah’a karşı gelmekten sakınma) üzere yardımlaşın. Ama

günah ve düşmanlık üzere yardımlaşmayın. Allah'a karşı gelmekten sakının. Çünkü Allah’ın cezası

çok şiddetlidir.” Maide/2

Cabir bin Abdullah Radiyallahu anhu’dan şöyle rivayet edilir: “Rasulullah Sallallahu Aleyhi

Vesellem faiz yiyeni, yedireni, (sözleşmelerini) yazanı, şaditlerini lanetlemiştir. Hepsi günahta

eşittirler. (Muslim 1598)
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Şayet şirketin banka ile işlemleri bu türden ise işten çıkmanla iyi bir iş yaptın. Allah sizin tövbenizi

kabul etsin. Ancak başkasını bu işte yetiştirmende hata yaptın. Çünkü bu, haram olan bir hususa

yardım etmektir. Size düşen bu işin haram olduğunu yeni çalışacak arkadaşına anlatmandır. Şayet

kabul ederse Allah’a hamd olsun şayet kabul etmezse sen görevini yapmış olursun. Allah sizi

hayırlara muvaffak kılsın.

En iyisini Allah bilir.


